РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
Совет Кривопорожского сельского  поселения

                                                  РЕШЕНИЕ 2-6-21

                                                           6  сессии второго созыва

15 апреля  2010 года.

О внесении изменений в Решение Совета
Кривопорожского сельского № 1-8-16 от 20.09.2006 года
«Об установлении налога на имущество физических лиц».
В связи с внесением изменений в закон Российской Федерации от 09 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»
                   Совет Кривопорожс кого сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменение в п. 2   Решения Совета  Кривопорожского сельского поселения № 1-8-16 от 20. 09. 2006 года «Об установлении налога на имущество физических лиц» и отобразить его в следующей редакции:
          Установить на территории Кривопорожского сельского поселения
          следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения,
          принадлежащие гражданам на праве собственности:

	  Стоимость имущества
	Ставка налога

	До 300 тысяч рублей (включительно)
	0,1 процента (включительно)

	От 300 тысяч рублей до 500 тысяч рублей
(включительно)
	Свыше 0,1 до 0, 3 процента

(включительно)

	Свыше 500 тысяч рублей
	От 0,3 до 2,0 процента

(включительно)

2. Настоящее Решение вступает в силу 01 января 2011 года, но не ранее
      чем по  истечению одного месяца со дня его официального
      опубликования.

      3. Указанное решение подлежит опубликованию в средствах массовой

информации Кемского района - газете «Советское Беломорье».
Глава Кривопорожского сельского поселения                                И.В.Дубовик